

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 226 888,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de reparatie				
		1.1. 1.1. Cabinetul 23				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	9,990	7,57 7,57	75,65 75,65
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	12,000	4,73 4,73	56,81 56,81
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	3,100	19,88 19,88	61,64 61,64
4	IB06B	Radiatoare din bimetel, corpul de radiator avind pina la 20 sectii	buc	3,000	3 289,70 30,77	9 869,11 92,31
5	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	12,000	34,82 7,10	417,85 85,21
6	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	17,000	51,41 18,94	874,00 321,91
7	RpID02D	Montarea robinetului cu ventil cu dublu reglaj, Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc	6,000	219,52 20,36	1 317,12 122,14
8	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Olandez	buc	12,000	108,56 8,52	1 302,71 102,25
9	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,000	21,58 12,31	129,50 73,85
10	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,000	14,03 8,52	84,18 51,13

1	2	3	4	5	6	7
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Sahara Tegular	m2	8,500	446,63 104,15	3 796,36 885,26
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,500	23,31 21,78	1 130,37 1 056,16
13	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	48,500	242,33 22,16	11 752,83 1 074,52
14	CE30C	Pardoseli , din placi tip OSB de 22 mm grosime	m2	48,500	148,02 13,26	7 178,74 642,88
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC, in incaperii mai mare de 16 mp Laminat pentru clase min 12mm clasa 33 sau mai bine	m2	48,500	312,63 61,54	15 162,45 2 984,79
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	96,370	4,32 1,42	416,30 136,86
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,370	46,74 26,04	4 504,08 2 509,21
		Total 1.1. Cabinetul 23 Inclusiv salariu				58 129,70 10 332,58
		1.2. 1.2. Cabinetul 25				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	3,100	19,88 19,88	61,64 61,64
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	22,300	13,90 12,78	310,01 285,03
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,500	23,31 21,78	1 130,37 1 056,16
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	9,990	7,57 7,57	75,65 75,65
22	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	12,000	4,73 4,73	56,81 56,81
23	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	17,000	34,47 17,99	586,03 305,82
24	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un	m2	3,100	4 266,04 208,29	13 224,71 645,71

1	2	3	4	5	6	7
		canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
25	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2	3,100	373,81 196,94	1 158,80 610,50
26	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	3,100	104,77 59,17	324,78 183,44
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	22,300	6,67 1,42	148,75 31,67
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,300	85,54 57,75	1 907,65 1 287,93
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	22,300	23,01 9,47	513,22 211,14
30	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2	22,300	84,67 56,81	1 888,23 1 266,82
31	CK26D	Cornier la ferestre sau usi din aluminiu	m	25,000	16,98 4,73	424,61 118,36
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	22,300	34,53 26,04	769,96 580,63
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	96,370	4,32 1,42	416,30 136,86
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,370	46,74 26,04	4 504,08 2 509,21
35	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	48,500	242,33 22,16	11 752,83 1 074,52
36	CE30C	Pardoseli , din placi tip OSB de 22 mm grosime	m2	48,500	148,02 13,26	7 178,74 642,88
37	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC, in incaperii mai mare de 16 mp Laminat pentru clase min 12mm clasa 33 sau mai bine	m2	48,500	298,08 61,54	14 457,06 2 984,79

1	2	3	4	5	6	7
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Sahara Tegular	m2	48,500	446,63 104,15	21 661,44 5 051,18
39	IB06B	Radiatoare din bimetal, corpul de radiator avind pina la 20 sectii	buc	3,000	3 289,70 30,77	9 869,11 92,31
40	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	12,000	34,82 7,10	417,85 85,21
41	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	17,000	51,41 18,94	874,00 321,91
42	RpID02D	Montarea robinetului cu ventil cu dublu reglaj, Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc	6,000	219,52 20,36	1 317,12 122,14
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Olandez	buc	12,000	14,03 8,52	168,35 102,25
44	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,000	21,58 12,31	129,50 73,85
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,000	14,03 8,52	84,18 51,13
46	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane	m2	10,200	472,09 76,93	4 815,29 784,66
		Total 1.2. Cabinetul 25 Inclusiv salariu				100 227,07 20 810,21
		1.3. 1.3. Cabinetul 26				
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	3,100	19,88 19,88	61,64 61,64
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	15,000	13,90 12,78	208,53 191,73
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	60,000	4,32 1,42	259,18 85,21
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2	60,000	46,74 26,04	2 804,22 1 562,22

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	15,000	6,67 1,42	100,05 21,30
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,000	85,54 57,75	1 283,17 866,32
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,000	23,01 9,47	345,20 142,02
54	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2	15,000	84,67 56,81	1 270,10 852,12
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	15,000	34,53 26,04	517,92 390,56
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	98,270	4,32 1,42	424,48 139,56
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	98,270	46,74 26,04	4 592,87 2 558,68
58	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane	m2	10,200	472,09 76,93	4 815,29 784,66
59	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,100	4 266,04 208,29	13 224,71 645,71
		Total 1.3. Cabinetul 26 Inclusiv salariu				29 907,36 8 301,73
		1.4. 1.4. Coridor et 2				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	11,000	10,41 10,41	114,56 114,56
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2	20,000	19,88 19,88	397,66 397,66

1	2	3	4	5	6	7
62	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	155,700	44,50 44,50	6 928,58 6 928,58
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	592,100	13,90 12,78	8 231,25 7 568,10
64	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	36,300	7,57 7,57	274,95 274,95
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,220	2 686,25 38,35	14 022,20 200,20
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Sahara Tegular	m2	200,350	446,63 104,15	89 482,02 20 866,00
67	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2	21,000	243,05 58,70	5 104,09 1 232,73
68	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	206,000	242,33 22,16	49 919,24 4 563,95
69	CE30C	Pardoseli , din placi tip OSB de 22 mm grosime	m2	206,000	148,02 13,26	30 491,13 2 730,57
70	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Linoleum PVC 4,0m*2,5 Tarkett Force Canasta-4 1k)	m2	206,000	373,41 52,07	76 922,37 10 727,24
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	592,100	6,67 1,42	3 949,42 840,90
72	CK26D	Cornier la ferestre sau usi din aluminiu	m	175,000	16,98 4,73	2 972,20 828,45
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	592,100	85,54 57,75	50 651,08 34 196,62
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	592,100	23,01 9,47	13 626,60 5 606,00
75	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2	592,100	84,67 56,81	50 134,90 33 636,02

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5				
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	592,100	34,53 26,04	20 444,14 15 416,51
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	592,100	4,32 1,42	2 557,69 840,90
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	592,100	46,74 26,04	27 672,97 15 416,51
79	IB06B	Radiatoare din bimetel, corpul de radiator avind pina la 20 sectii	buc	11,000	3 289,70 30,77	36 186,75 338,48
80	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	44,000	34,82 7,10	1 532,12 312,44
81	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	85,000	51,41 18,94	4 370,01 1 609,56
82	RpID02D	Montarea robinetului cu ventil cu dublu reglaj, Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc	22,000	219,52 20,36	4 829,43 447,84
83	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Olandez	buc	44,000	108,56 8,52	4 776,61 374,93
84	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	22,000	21,58 12,31	474,85 270,78
85	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	22,000	14,03 8,52	308,65 187,47
		Total 1.4. Coridor et 2 Inclusiv salariu				506 375,47 165 927,95
		1.5. 1.5. Lucrari diverse				
86	TrB01A1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t	50,000	55,86 55,86	2 793,06 2 793,06
87	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	50,000	16,57 16,57	828,45 828,45

1	2	3	4	5	6	7
88	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	50,000	116,10 0,00	5 805,00 0,00
		Total 1.5. Lucrari diverse Inclusiv salariu				9 426,51 3 621,51
		1.6. 1.6. Usi cab 23,24,22				
89	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,100	2 686,22 38,35	8 327,29 118,87
90	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,360	4 265,97 208,28	14 333,66 699,82
91	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,270	4 265,93 208,30	13 949,60 681,13
		Total 1.6. Usi cab 23,24,22 Inclusiv salariu				36 610,55 1 499,82
		<i>Total</i>	lei			740 676,66
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			50 518,51
		<i>Total</i>	100,00 +			791 195,17
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			10 379,28
		<i>Total</i>	100,00 +			801 574,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			24 047,24
		<i>Total</i>	100,00 +			825 621,69
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			24 768,66
		Total 1. Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				850 390,35 210 493,80
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1. Lucrari de montare (Cabinet 25)				

1	2	3	4	5	6	7
		Total 2.1. Lucrari de montare (Cabinet 25) Inklusiv salariu				0,00
		2.2. 2.1.1. Ansamblu de Cabluri				
92	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	109,000	7,10 7,10	774,01 774,01
93	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	109,000	20,93 14,20	2 281,43 1 548,02
94	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,140	511,21 265,43	71,57 37,16
95	Pret furnizor	Cabluri de date UTP categoria 5	m	14,000	3,60 0,00	50,40 0,00
96	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,220	702,95 372,05	154,65 81,85
97	Pret furnizor	Cablu BBΓnrLS 3x1.5mm	m	22,000	18,50 0,00	407,00 0,00
98	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,500	889,42 530,20	444,71 265,10
99	Pret furnizor	Cablu BBΓnrLS 3x2.5mm	m	50,000	24,95 0,00	1 247,50 0,00
100	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,370	1 100,92 691,16	407,34 255,73
101	Pret furnizor	Cablu BBΓnrLS 5x6mm	m	37,000	105,00 0,00	3 885,00 0,00
		Total 2.1.1. Ansamblu de Cabluri Inklusiv salariu				9 723,61 2 961,87
		2.3. 2.1.2. Accesorii plastice				
102	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala. Aplicativ (Tub de polivinilclorura "XBT"-se exclude)	100 m	1,090	4 125,55 1 751,58	4 496,85 1 909,22
103	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m	22,000	5,70 0,00	125,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
104	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m	50,000	6,80 0,00	340,00 0,00
105	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m	37,000	36,90 0,00	1 365,30 0,00
		Total 2.1.2. Accesorii plastice Inklusiv salariu				6 327,55 1 909,22
		2.4. 2.1.3. Montarea Panou de Distributie 5(TD5)				
106	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ИИМП 700x500x250	buc	1,000	597,34 109,83	597,34 109,83
107	08-03-575-1	Dispozitiv-Separator de sarcina 3P 40A (BH-32)	buc	1,000	55,64 53,02	55,64 53,02
108	08-03-575-1	Dispozitiv-Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДТ32)	buc	4,000	55,64 53,02	222,56 212,08
109	08-03-575-1	Dispozitiv-Intrerupator Diferential IP20 25A (ABДТ32)	buc	1,000	55,64 53,02	55,64 53,02
110	08-03-575-1	Dispozitiv-Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,000	55,64 53,02	55,64 53,02
		Total 2.1.3. Montarea Panou de Distributie 5(TD5) Inklusiv salariu				986,82 480,97
		2.5. 2.1.4. Montarea prizelor				
111	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	16,000	21,33 5,68	341,21 90,89
112	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-bipolare)	buc	13,000	78,07 14,68	1 014,89 190,78
113	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-INTERNET)	buc	3,000	138,97 14,68	416,90 44,03
		Total 2.1.4. Montarea prizelor Inklusiv salariu				1 773,00 325,70
		2.6. 2.1.5. Montarea corpurilor de iluminat				
114	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane	100 buc	0,070	15 594,86 5 396,71	1 091,64 377,77

1	2	3	4	5	6	7
115	Pret furnizor	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc	7,000	680,00 0,00	4 760,00 0,00
		Total 2.1.5. Montarea corpurilor de iluminat Inclusiv salariu				5 851,64 377,77
		2.7. 2.1.6. Montarea intrerupatoarelor				
116	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	61,68 14,20	61,68 14,20
117	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc	1,000	79,31 20,83	79,31 20,83
		Total 2.1.6. Montarea intrerupatoarelor Inclusiv salariu				140,99 35,03
		2.8. 2.2. Lucrari de montare (Cabinet 26)				
		Total 2.2. Lucrari de montare (Cabinet 26) Inclusiv salariu				0,00
		2.9. 2.2.1. Ansamblu de Cabluri				
118	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	178,000	7,10 7,10	1 263,98 1 263,98
119	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	178,000	20,93 14,20	3 725,90 2 527,96
120	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	1,400	516,68 265,58	723,35 371,81
121	Pret furnizor	Cabluri de date UTP categoria 5	m	140,000	3,60 0,00	504,00 0,00
122	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	0,300	704,13 372,10	211,24 111,63
123	Pret furnizor	Cablu BBΓHΓLS 3x1.5mm	m	30,000	18,50 0,00	555,00 0,00
124	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	1,150	883,28 530,21	1 015,77 609,74
125	Pret furnizor	Cablu BBΓHΓLS 3x2.5mm	m	115,000	24,95 0,00	2 869,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
126	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ²	100 m	0,330	1 101,48 691,15	363,49 228,08
127	Pret furnizor	Cablu ВВГнгLS 5x6mm	m	33,000	105,00 0,00	3 465,00 0,00
		Total 2.2.1. Ansamblu de Cabluri Inklusiv salariu				14 696,98 5 113,20
		2.10. 2.2.2. Accesorii plastice				
128	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala. Aplicativ (Tub de polivinilclorura "XBT"-se exclude)	100 m	1,780	4 105,78 1 751,58	7 308,28 3 117,81
129	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m	30,000	5,70 0,00	171,00 0,00
130	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m	115,000	6,80 0,00	782,00 0,00
131	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m	33,000	36,90 0,00	1 217,70 0,00
		Total 2.2.2. Accesorii plastice Inklusiv salariu				9 478,98 3 117,81
		2.11. 2.2.3. Montarea Panou de Distributie 6(TD6)				
132	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ЦМП 700x500x250	buc	1,000	597,34 109,83	597,34 109,83
133	08-03-575-1	Dispozitiv-Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc	1,000	55,64 53,02	55,64 53,02
134	08-03-575-1	Dispozitiv-Intreupator Diferential IP20 16A (ABДТ32)	buc	5,000	55,64 53,02	278,20 265,10
135	08-03-575-1	Dispozitiv-Intreupator Diferential IP20 25A (ABДТ32)	buc	2,000	55,64 53,02	111,28 106,04
136	08-03-575-1	Dispozitiv-Intreupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,000	55,64 53,02	55,64 53,02
		Total 2.2.3. Montarea Panou de Distributie 6(TD6) Inklusiv salariu				1 098,10 587,01
		2.12. 2.2.4. Montarea prizelor				
137	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	61,000	21,33 5,68	1 300,88 346,53
138	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie	buc	44,000	78,07	3 434,99

1	2	3	4	5	6	7
		normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-bipolare)			14,68	645,72
139	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-INTERNET)	buc	17,000	138,97 14,68	2 362,46 249,48
		Total 2.2.4. Montarea prizelor Inklusiv salariu				7 098,33 1 241,73
		2.13. 2.2.5. Montarea corpurilor de iluminat				
140	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane	100 buc	0,070	15 594,86 5 396,71	1 091,64 377,77
141	Pret furnizor	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc	7,000	680,00 0,00	4 760,00 0,00
		Total 2.2.5. Montarea corpurilor de iluminat Inklusiv salariu				5 851,64 377,77
		2.14. 2.2.6. Montarea intrerupatoarelor				
142	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	61,68 14,20	61,68 14,20
143	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc	1,000	79,31 20,83	79,31 20,83
		Total 2.2.6. Montarea intrerupatoarelor Inklusiv salariu				140,99 35,03
		2.15. 2.3. Lucrari de montare (HOL)				
		2.16. 2.3.1. Ansamblu de Cabluri				
144	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	296,000	7,10 7,10	2 101,90 2 101,90
145	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	296,000	20,93 14,20	6 195,87 4 203,79
146	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,250	708,26 372,10	885,32 465,12
147	Pret	Cablu BBΓHΓLS 3x1.5mm	m	125,000	18,50	2 312,50

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
148	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,250	883,17 530,21	1 103,96 662,76
149	Pret furnizor	Cablu BBΓnrLS 3x2.5mm	m	125,000	24,95 0,00	3 118,75 0,00
150	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,460	1 112,26 691,17	511,64 317,94
151	Pret furnizor	Cablu BBΓnrLS 5x6mm	m	46,000	105,00 0,00	4 830,00 0,00
		Total 2.3.1. Ansamblu de Cabluri Inklusiv salariu				21 059,94 7 751,51
		2.17. 2.3.2. Accesorii plastice				
152	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala. Aplicativ (Tub de polivinilclorura "XBT"-se exclud)	100 m	2,960	4 110,42 1 751,58	12 166,85 5 184,68
153	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m	125,000	5,70 0,00	712,50 0,00
154	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m	125,000	6,80 0,00	850,00 0,00
155	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m	46,000	36,90 0,00	1 697,40 0,00
		Total 2.3.2. Accesorii plastice Inklusiv salariu				15 426,75 5 184,68
		2.18. 2.3.3. Montarea Panou de Distributie 7(TD7)				
156	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ИЦМП 700x500x250	buc	1,000	597,34 109,83	597,34 109,83
157	08-03-575-1	Dispozitiv-Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc	1,000	55,64 53,02	55,64 53,02
158	08-03-575-1	Dispozitiv-Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДT32)	buc	7,000	55,64 53,02	389,49 371,15
159	08-03-575-1	Dispozitiv-Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,000	55,64 53,02	55,64 53,02
		Total 2.3.3. Montarea Panou de Distributie 7(TD7)				1 098,11 587,02

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.19. 2.3.4. Montarea prizelor				
160	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	32,000	21,33 5,68	682,43 181,79
161	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-bipolare)	buc	32,000	78,07 14,68	2 498,17 469,61
		Total 2.3.4. Montarea prizelor Inclusiv salariu				3 180,60 651,40
		2.20. 2.3.5. Montarea corpurilor de iluminat				
162	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane	100 buc	0,300	15 599,93 5 396,77	4 679,98 1 619,03
163	Pret furnizor	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc	30,000	680,00 0,00	20 400,00 0,00
		Total 2.3.5. Montarea corpurilor de iluminat Inclusiv salariu				25 079,98 1 619,03
		2.21. 2.3.6. Montarea intrerupatoarelor				
164	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED-simbol 0146A	buc	5,000	79,31 20,83	396,54 104,15
		Total 2.3.6. Montarea intrerupatoarelor Inclusiv salariu				396,54 104,15
		<i>Total</i>	lei			129 410,55
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		7 790,62
		<i>Total</i>		100,00 +		137 201,17
		<i>Transportarea materialelor</i>		2,00 %		1 899,57
		<i>Total</i>		100,00 +		139 100,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>		50,00 %		16 230,45
		<i>Total</i>		100,00 +		155 331,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %		4 659,94
		Total 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				159 991,13 32 460,90
		3. 3. Utilaj				
		3.1. 3.1. Utilaje(Cabinet 25)				
165	Pret furnizor	Dulap: ИИМП 700x500x250	buc	1,000	2 390,00 0,00	2 390,00 0,00
166	Pret frunizor	Separator de sarcina 3P 40A (BH-32)	buc	1,000	86,00 0,00	86,00 0,00
167	Pret	Intrerupator Diferential IP20 16A (АВДТ-32)	buc	4,000	230,00	920,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
168	Pret furnizor	Intrerupator Diferential IP20 25A (ABДT-32)	buc	1,000	230,00	230,00
					0,00	0,00
169	Pret furnizor	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,000	74,00	74,00
					0,00	0,00
		Total 3.1. Utilaje(Cabinet 25) Inclusiv salariu				3 700,00
		3.2. 3.2. Utilaje (Cabinet 26)				
170	Pret furnizor	Dulap: ШМПИ 700x500x250	buc	1,000	2 390,00	2 390,00
					0,00	0,00
171	Pret furnizor	Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc	1,000	89,00	89,00
					0,00	0,00
172	Pret furnizor	Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДT-32)	buc	5,000	230,00	1 150,00
					0,00	0,00
173	Pret furnizor	Intrerupator Diferential IP20 25A (ABДT-32)	buc	2,000	230,00	460,00
					0,00	0,00
174	Pret furnizor	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,000	74,00	74,00
					0,00	0,00
		Total 3.2. Utilaje (Cabinet 26) Inclusiv salariu				4 163,00
		3.3. 3.3. Utilaje (HOL)				
175	Pret furnizor	Dulap: ШМПИ 700x500x250	buc	1,000	2 390,00	2 390,00
					0,00	0,00
176	Pret furnizor	Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc	1,000	89,00	89,00
					0,00	0,00
177	Pret furnizor	Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДT-32)	buc	7,000	230,00	1 610,00
					0,00	0,00
178	Pret furnizor	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,000	74,00	74,00
					0,00	0,00
		Total 3.3. Utilaje (HOL) Inclusiv salariu				4 163,00
		Total 3. Utilaj Inclusiv salariu				12 026,00

	Total	lei	1 022 407,48
	TVA	20,00 %	204 481,50
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 226 888,98
			242 954,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Modernizarea spatiilor destinate
subproiectului Alea Hub-uri Educationale**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 226 888,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	364,158	47,34	17 239,23
2.	1-IT	Muncitor	h-om	8,639	47,34	408,97
3.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,550	47,34	73,38
4.	7122050013400	Zidar	h-om	202,648	47,34	9 593,35
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	283,230	47,34	13 408,12
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 555,848	47,34	73 653,85
7.	7122050013442-c	Tencuitor	h-om	142,200	47,34	6 731,75
8.	7123010010200	Betonist	h-om	13,080	47,34	619,21
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	21,314	47,34	1 009,00
10.	71240100107001	Dulgher	h-om	69,690	47,34	3 299,13
11.	7129200011200	Finisor MP	h-om	212,074	47,34	10 039,58
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	141,804	47,34	6 712,99
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	133,860	47,34	6 336,94
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	96,050	47,34	4 546,98
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	32,484	47,34	1 537,81
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	121,140	47,34	5 734,77
17.	7137010011520-IT	Electrician in constructii	h-om	6,200	47,34	293,51
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	575,852	47,34	27 260,83
19.	7212030022700	Sudor	h-om	2,947	47,34	139,50
20.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	45,418	47,34	2 150,09
21.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	30,600	47,34	1 448,60
22.	7422010060100	Timplar	h-om	634,230	47,34	30 024,46
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,500	47,34	3 621,51
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	281,275	47,34	13 315,56
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	79,332	47,34	3 755,58
		Total manopera				242 954,70

Materiale:

1.	101	Cablu BBI nrLS 5x6mm	m	37,000	105,00	3 885,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	20,400	36,50	744,60
3.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,059	5 200,00	306,80
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,014	39 000,00	546,00
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,005	5 200,00	26,00
6.	1011764-IT	Talc maruntit cat. I	t	0,001	2 500,00	2,50
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,582	64,00	37,24
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,010	89,00	89,89
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,580	9,00	77,23
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,536	165,00	88,45

11.	1019105	Dibluri	kg	10,494	89,00	933,97
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,580	16,00	137,28
13.	1019110	Cui consolidat	kg	7,579	79,00	598,74
14.	1019852	Vopsea	kg	1,955	63,00	123,17
15.	1019852-IT	Vopsea	kg	0,031	53,00	1,64
16.	103	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m	22,000	5,70	125,40
17.	104	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m	50,000	6,80	340,00
18.	105	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m	37,000	36,90	1 365,30
19.	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	2,000	40,00	80,00
20.	11110001000202	Intrerupator dublu	buc	7,000	51,00	357,00
21.	1111000100048	Strat sintetic	m2	102,868	15,00	1 543,02
22.	115	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc	7,000	680,00	4 760,00
23.	121-IT	Cabluri de date UTP categoria 5	m	140,000	3,60	504,00
24.	123	Cablu BBΓnrLS 3x1.5mm	m	30,000	18,50	555,00
25.	125	Cablu BBΓnrLS 3x2.5mm	m	115,000	24,95	2 869,25
26.	127	Cablu BBΓnrLS 5x6mm	m	33,000	105,00	3 465,00
27.	129	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m	30,000	5,70	171,00
28.	130	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m	115,000	6,80	782,00
29.	131	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m	33,000	36,90	1 217,70
30.	141	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc	7,000	680,00	4 760,00
31.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,190	320,00	60,80
32.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,054	320,00	17,28
33.	1421102200525-c	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,237	320,00	75,84
34.	147	Cablu BBΓnrLS 3x1.5mm	m	125,000	18,50	2 312,50
35.	149	Cablu BBΓnrLS 3x2.5mm	m	125,000	24,95	3 118,75
36.	151	Cablu BBΓnrLS 5x6mm	m	46,000	105,00	4 830,00
37.	153	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m	125,000	5,70	712,50
38.	154	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m	125,000	6,80	850,00
39.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,372	53,00	19,72
40.	155	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m	46,000	36,90	1 697,40
41.	163	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc	30,000	680,00	20 400,00
42.	165	Dulap: ИЦМП 700x500x250	buc	1,000	2 390,00	2 390,00
43.	166	Separator de sarcina 3P 40A (BH-32)	buc	1,000	86,00	86,00
44.	167	Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДТ-32)	buc	4,000	230,00	920,00
45.	168	Intrerupator Diferential IP20 25A (ABДТ-32)	buc	1,000	230,00	230,00
46.	169	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,000	74,00	74,00
47.	170	Dulap: ИЦМП 700x500x250	buc	1,000	2 390,00	2 390,00
48.	171	Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc	1,000	89,00	89,00
49.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	47,756	15,00	716,34
50.	1711317306661-IT	Bumbac de sters	kg	0,100	15,00	1,50
51.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,309	125,00	163,62
52.	172	Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДТ-32)	buc	5,000	230,00	1 150,00
53.	173	Intrerupator Diferential IP20 25A (ABДТ-32)	buc	2,000	230,00	460,00
54.	174	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,000	74,00	74,00
55.	175	Dulap: ИЦМП 700x500x250	buc	1,000	2 390,00	2 390,00
56.	176	Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc	1,000	89,00	89,00
57.	177	Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДТ-32)	buc	7,000	230,00	1 610,00
58.	178	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,000	74,00	74,00
59.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,525	4 255,00	2 233,88
60.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,124	4 255,00	527,62
61.	2010212913253	Rigle stejari 58x75 mm cls.B	m3	0,273	4 255,00	1 161,62
62.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,045	25 000,00	1 125,00
63.	20201329205271	OSB 22mm	m2	318,150	124,00	39 450,60
64.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,320	2 533,00	21 074,56

65.	2030122946766	Plinte din PVC	m	44,087 44,087	20,00 36,00	881,74 1 587,13
66.	2051142950700	Dibluri	buc	178,000	1,65	293,70
67.	2051142950700-IT	Dibluri	buc	40,000	1,50	60,00
68.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,060	9,00	27,54
69.	2310107311410	Creozot de huila	kg	2,100	19,00	39,90
70.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,112	25,00	27,80
71.	2320166200729	Parchetin	l	2,910	19,00	55,30
72.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,190	36,50	43,43
73.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,703	36,50	98,66
74.	2414147327483	Lignolineum	kg	2,100	19,00	39,90
75.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,160	121,00	503,36
76.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	141,467	16,33	2 310,16
77.	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	94,410	32,00	3 021,12
78.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,116	73,00	81,47
79.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,496	89,20	133,45
80.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	377,244	38,00	14 335,26
81.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,136	48,00	6,52
82.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,428	73,00	104,24
83.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	9,292	49,33	458,38
84.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	27,433	32,00	877,85
85.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,273	39,33	246,72
86.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,620	36,00	22,32
87.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,455	225,00	327,38
88.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	16,727	47,33	791,69
89.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	41,818	25,00	1 045,45
90.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	94,410	25,00	2 360,25
91.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	125,454	16,00	2 007,26
92.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,800	2,30	4,14
93.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	209,090	20,00	4 181,80
94.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d- 25mm	m	122,570	31,53	3 864,63
95.	25231167163451	Covor PVC Linoleum PVC 4,0m*2,5 Tarkett Force Canasta-4 1k sau analogic	m2	219,544	260,00	57 081,44
96.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	136,000	1,66	225,76
97.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	692,340	8,90	6 161,83
98.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	122,507	2,30	281,76
99.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	9 327,432	7,00	65 292,01
100.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	243,618	3,50	852,69
101.	2653102100830- c	Ipsos pentru constructii tip A	kg	805,800	3,50	2 820,30
102.	2653102100830- IT	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,50	0,35
103.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 994,126	3,50	31 479,45
104.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	663,953	8,00	5 311,62
105.	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	1,575	180,00	283,50
106.	26701122040511 1	Laminat pentru clase min 12mm clasa 33 sau mai bine	m2	51,434	190,00	9 772,46
107.	26701122040511 5	Placi din laminat Laminat pentru clase min 12mm Laminat pentru clase min 12mm clasa 33 sau mai bine	m2	51,434	190,00	9 772,46
108.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	5,018	71,00	356,28
109.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	484,512	9,00	4 360,61
110.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,360	87,20	118,60
111.	27321036461511	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate - Sahara Tegular	m2	270,218	320,00	86 469,76
112.	27431235490271	Cornier la ferestre sau usi din aluminiu	m	200,000	5,93	1 186,00
113.	27461673351001	Priza bipolara	buc	90,780	50,00	4 539,00
114.	27461673351002 -IT	Priza internet	buc	17,340	110,00	1 907,40

115.	27461673351002 1-IT	Priza internet	buc	3,060	110,00	336,60
116.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	98,000	7,00	686,00
117.	2811236311002- IT	Doze pentru aparate	buc	20,000	7,00	140,00
118.	2811236832352	Burghiu widia	buc	35,185	18,00	633,33
119.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	12,830	4 000,00	51 320,00
120.	28221157000001	Radiator bimetal 20 sectii	buc	17,000	3 240,00	55 080,00
121.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	68,000	16,00	1 088,00
122.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	20,400	350,00	7 140,00
123.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	2,100	36,00	75,60
124.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	30,300	36,00	1 090,80
125.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,796	63,00	113,14
126.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,020	63,00	64,26
127.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 233,280	1,00	1 233,28
128.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	136,000	2,45	333,20
129.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	178,000	1,00	178,00
130.	2874115836777- IT	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	40,000	1,00	40,00
131.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 029,400	1,50	1 544,10
132.	28752741101020 1	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari d-25mm	buc	34,000	4,10	139,40
133.	28752741101021	Piesa de racordare (fiting) - 3 imbinari d25	buc	34,000	7,40	251,60
134.	28752741101023	Olandez 2 imbinari d-25mm	buc	56,000	98,63	5 523,28
135.	28752741101024 3	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari d-25mm	buc	12,000	4,10	49,20
136.	2875274123510	Dop din fonta	buc	5,100	15,00	76,50
137.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc	28,000	189,00	5 292,00
138.	28752742027001 1	Robinet cu dublu reglaj Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc	6,000	189,00	1 134,00
139.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	68,000	2,10	142,80
140.	3220137315778	Decapant	kg	0,952	54,10	51,48
141.	4011106202741	Energie electrica	kw	185,220	5,00	926,11
142.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	40,627	20,00	812,54
143.	4100116202818- c	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,740	20,00	94,80
144.	4100126202818	Apa	m3	5,674	20,00	113,48
145.	5009031	Scoabe	10 buc	163,240	25,00	4 081,00
146.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,808	280,00	506,24
147.	5009041-IT	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,477	280,00	133,56
148.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	37,719	35,00	1 320,17
149.	5009056-IT	Capace de izolatie	10 buc	1,232	35,00	43,12
150.	5009061	Fisa de izolatie	buc	71,126	2,80	199,15
151.	5009061-IT	Fisa de izolatie	buc	18,788	2,80	52,60
152.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,488	750,00	3 366,00
153.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,438	350,00	503,30
154.	5009140-IT	Fise de conexiune	100 buc	0,077	350,00	26,95
155.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,924	175,00	336,72
156.	5009500-IT	Fise de marcare	100 buc	0,031	175,00	5,43
157.	5009817	Fise pentru fixarea conductorilor	100 buc	17,490	280,00	4 897,20
158.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,700	280,00	196,00
159.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	0,272	46,00	12,52
160.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,958	450,00	881,10
161.	5440089-IT	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,246	450,00	110,70

162.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	78,626	9,00	707,63
163.	95-IT	Cabluri de date UTP categoria 5	m	14,000	3,60	50,40
164.	97	Cablu BBΓ _{HR} LS 3x1.5mm	m	22,000	18,50	407,00
165.	99	Cablu BBΓ _{HR} LS 3x2.5mm	m	50,000	24,95	1 247,50
Total materiale de construcții						625 968,33

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,249	210,00	262,29
2.	021102-IT	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,015	180,00	2,70
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	44,983	15,00	674,75
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,064	57,00	288,66
5.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,256	180,00	46,08
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,540	12,00	42,48
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,474	12,00	101,69
8.	2922140006703-c	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,480	12,00	113,76
9.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,210	15,00	3,15
10.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	6,540	35,00	228,90
11.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,720	47,20	128,39
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	131,001	32,00	4 192,02
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	44,965	12,00	539,58
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,635	12,00	19,62
15.	2952270003817-c	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,110	12,00	85,32
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,050	35,00	386,75
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	12,900	450,00	5 805,00
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,249	210,00	262,29
19.	400002-IT	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,015	450,00	6,75
Total utilaje de construcții						13 190,18

Total	lei	1 022 407,48
TVA	20,00 %	204 481,50

Total deviz:

**1 226 888,
98**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de reparatie				
		1.1. 1.1. Cabinetul 23				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,57 ----- 7,57
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	47,34	7,57
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			4,73 ----- 4,73
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	47,34	4,73
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2			19,88 ----- 19,88
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	47,34	9,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,34	9,94
4	IB06B	Radiatoare din bimetal, corpul de radiator avind pina la 20 sectii	buc			3 289,70 ----- 30,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	47,34	30,77
	28221157000001	Radiator bimetal 20 sectii	buc	1,0000	3 240,00	3 240,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	125,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	48,00	0,38
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,10	8,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
5	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			34,82 ----- 7,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	47,34	7,10
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	16,00	16,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,66	3,32
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	2,45	4,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
6	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			51,41 ----- 18,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	47,34	18,94
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d-25mm	m	1,0300	31,53	32,48
7	RpID02D	Montarea robinetului cu ventil cu dublu reglaj, Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc			219,52 ----- 20,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4300	47,34	20,36
	287527420270011	Robinet cu dublu reglaj Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc	1,0000	189,00	189,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0400	87,20	3,49
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	89,20	3,92
8	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Olandez	buc			108,56 ----- 8,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	47,34	8,52

1	2	3	4	5	6	7
	28752741101023	Olandez 2 imbinari d-25mm	buc	1,0000	98,63	98,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	9,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	54,10	0,38
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	47,20	0,85
9	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			21,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	47,34	12,31
	28752741101021	Piesa de racordare (fiting) - 3 imbinari d25	buc	1,0000	7,40	7,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	9,00	0,27
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	54,10	0,38
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	47,20	1,23
10	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			14,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	47,34	8,52
	287527411010201	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari d-25mm	buc	1,0000	4,10	4,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	9,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	54,10	0,38
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	47,20	0,85
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Sahara Tegular	m2			446,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	47,34	97,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	27321036461511	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate - Sahara Tegular	m2	1,0500	320,00	336,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	32,00	0,48
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	47,34	10,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,34	10,89
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	19,00	0,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
13	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			242,33
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	47,34	22,16
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,00	215,49
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	12,00	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
14	CE30C	Pardoseli , din placi tip OSB de 22 mm grosime	m2			148,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	47,34	10,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,34	2,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	36,00	3,60
	20201329205271	OSB 22mm	m2	1,0500	124,00	130,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	32,00	0,96
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC, in incaperii mai mare de 16 mp Laminat pentru clase min 12mm clasa 33 sau mai bine	m2			312,63
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	47,34	54,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	267011220405115	Placi din laminat Laminat pentru clase min 12mm Laminat pentru clase min 12mm clasa 33 sau mai bine	m2	1,0500	190,00	201,49
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	36,00	32,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	32,00	0,96
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,32

1	2	3	4	5	6	7
						1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,74 26,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,34	26,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.2. 1.2. Cabinetul 25				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2			19,88 19,88
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	47,34	9,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,34	9,94
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			13,90 12,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	47,34	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
20	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,31 21,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	47,34	10,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,34	10,89
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	19,00	0,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,57 7,57
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	47,34	7,57
22	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			4,73 4,73
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	47,34	4,73
23	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			34,47 17,99
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	47,34	17,99
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	15,00	4,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	36,50	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1590	36,50	5,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	125,00	3,62
24	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 266,04 208,29
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	47,34	167,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	47,34	18,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,34	8,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	47,34	12,78
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	4 000,00	4 000,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	5,00	1,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	63,00	8,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,30	3,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	320,00	1,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	49,33	34,53

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	180,00	3,60
25	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2			373,81 ----- 196,94
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	47,34	23,67
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0100	47,34	142,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	47,34	18,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	47,34	11,84
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	4 255,00	170,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	49,33	4,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,50	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	32,00	0,32
26	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			104,77 ----- 59,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	47,34	59,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	73,00	26,28
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	53,00	6,36
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	25,00	0,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	36,00	7,20
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2			6,67 ----- 1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,54 ----- 57,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,34	57,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	32,00	2,53
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,01 ----- 9,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	47,34	9,47
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,90	9,79
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
30	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2			84,67 ----- 56,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	47,34	56,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	25,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	32,00	2,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	12,00	0,18
31	CK26D	Cornier la ferestre sau usi din aluminiu	m			16,98 ----- 4,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	47,34	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,34	0,47
	27431235490271	Cornier la ferestre sau usi din aluminiu	m	1,0000	5,93	5,93
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	32,00	0,32
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			34,53 ----- 26,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,34	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	32,00	0,03
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,32
						1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,74
						26,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,34	26,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
35	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			242,33
						22,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	47,34	22,16
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,00	215,49
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	12,00	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
36	CE30C	Pardoseli , din placi tip OSB de 22 mm grosime	m2			148,02
						13,26
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	47,34	10,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,34	2,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	36,00	3,60
	20201329205271	OSB 22mm	m2	1,0500	124,00	130,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	32,00	0,96
37	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de PVC, in incaperii mai mare de 16 mp Laminat pentru clase min 12mm clasa 33 sau mai bine	m2			298,08
						61,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	47,34	54,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	267011220405111	Laminat pentru clase min 12mm clasa 33 sau mai bine	m2	1,0500	190,00	201,49
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	20,00	18,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	32,00	0,96
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Sahara Tegular	m2			446,63
						104,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	47,34	97,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	27321036461511	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate - Sahara Tegular	m2	1,0500	320,00	336,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	32,00	0,48
39	IB06B	Radiatoare din bimetal, corpul de radiator avind pina la 20 sectii	buc			3 289,70
						30,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	47,34	30,77
	28221157000001	Radiator bimetal 20 sectii	buc	1,0000	3 240,00	3 240,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	125,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	48,00	0,38
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,10	8,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
40	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			34,82
						7,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	47,34	7,10
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	16,00	16,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,66	3,32

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	2,45	4,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
41	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			51,41 18,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	47,34	18,94
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d-25mm	m	1,0300	31,53	32,48
42	RpID02D	Montarea robinetului cu ventil cu dublu reglaj, Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc			219,52 20,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4300	47,34	20,36
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc	1,0000	189,00	189,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0400	87,20	3,49
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	89,20	3,92
43	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Olandez	buc			14,03 8,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	47,34	8,52
	287527411010243	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari d-25mm	buc	1,0000	4,10	4,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	9,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	54,10	0,38
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	47,20	0,85
44	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			21,58 12,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	47,34	12,31
	28752741101021	Piesa de racordare (fiting) - 3 imbinari d25	buc	1,0000	7,40	7,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	9,00	0,27
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	54,10	0,38
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	47,20	1,23
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			14,03 8,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	47,34	8,52
	287527411010201	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari d-25mm	buc	1,0000	4,10	4,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	9,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	54,10	0,38
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	47,20	0,85
46	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane	m2			472,09 76,93
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	47,34	71,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	47,34	1,18
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	350,00	350,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	63,00	3,15
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	5,00	0,40
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	73,00	5,11
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	36,50	36,50
		1.3. 1.3. Cabinetul 26				
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2			19,88 19,88
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	47,34	9,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,34	9,94
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			13,90 12,78

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	47,34	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,32
						1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,74
						26,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,34	26,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2			6,67
						1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,54
						57,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,34	57,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	32,00	2,53
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,01
						9,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	47,34	9,47
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,90	9,79
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
54	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2			84,67
						56,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	47,34	56,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	25,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	32,00	2,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	12,00	0,18
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			34,53
						26,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,34	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	32,00	0,03
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,32
						1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,74
						26,04

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,34	26,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
58	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane	m2			472,09 76,93
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	47,34	71,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	47,34	1,18
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	350,00	350,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	63,00	3,15
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	5,00	0,40
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	73,00	5,11
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	36,50	36,50
59	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 266,04 208,29
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	47,34	167,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	47,34	18,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,34	8,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	47,34	12,78
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	4 000,00	4 000,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	5,00	1,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	63,00	8,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,30	3,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	320,00	1,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	49,33	34,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	180,00	3,60
		1.4. 1.4. Coridor et 2				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,41 10,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	47,34	10,41
61	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2			19,88 19,88
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	47,34	9,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,34	9,94
62	RpCO56B	Demontari: lambriuri la tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			44,50 44,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	47,34	22,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	47,34	22,25
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			13,90 12,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	47,34	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
64	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,57 7,57
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	47,34	7,57
65	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului	m2			2 686,25 38,35

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	47,34	34,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,34	3,79
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 533,00	2 533,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	121,00	60,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	225,00	39,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Sahara Tegular	m2			446,63 ----- 104,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	47,34	97,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	27321036461511	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate - Sahara Tegular	m2	1,0500	320,00	336,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	32,00	0,48
67	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2			243,05 ----- 58,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	47,34	40,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2900	47,34	13,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 255,00	106,38
	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,0130	4 255,00	55,32
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	36,00	3,60
	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	0,0750	180,00	13,50
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	19,00	1,90
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	25,00	1,25
	2310107311410	Creozot de huila	kg	0,1000	19,00	1,90
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	12,00	0,36
68	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			242,33 ----- 22,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	47,34	22,16
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,00	215,49
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,00	2,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	12,00	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
69	CE30C	Pardoseli , din placi tip OSB de 22 mm grosime	m2			148,02 ----- 13,26
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	47,34	10,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,34	2,37
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	36,00	3,60
	20201329205271	OSB 22mm	m2	1,0500	124,00	130,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	32,00	0,96
70	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Linoleum PVC 4,0m*2,5 Tarkett Force Canasta-4 1k)	m2			373,41 ----- 52,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	47,34	47,34
	25231167163451	Covor PVC Linoleum PVC 4,0m*2,5 Tarkett Force Canasta-4 1k sau analogic	m2	1,0500	260,00	277,09
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	39,33	1,20
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,00	9,74
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	47,33	3,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,08
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	71,00	1,73
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	320,00	0,19
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	20,00	20,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	32,00	0,96
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2			6,67 1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
72	CK26D	Cornier la ferestre sau usi din aluminiu	m			16,98 4,73
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	47,34	4,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	47,34	0,47
	27431235490271	Cornier la ferestre sau usi din aluminiu	m	1,0000	5,93	5,93
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	32,00	0,32
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,54 57,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,34	57,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	32,00	2,53
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,01 9,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	47,34	9,47
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,90	9,79
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
75	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5	m2			84,67 56,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	47,34	56,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	25,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	32,00	2,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	12,00	0,18
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			34,53 26,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,34	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	32,00	0,03
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,32 1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,33	2,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,74 26,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,34	26,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
79	IB06B	Radiatoare din bimetel, corpul de radiator	buc			3 289,70

1	2	3	4	5	6	7
		avind pina la 20 sectii				30,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	47,34	30,77
	2822115700001	Radiator bimetal 20 sectii	buc	1,0000	3 240,00	3 240,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	125,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	48,00	0,38
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,10	8,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
80	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			34,82
						7,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	47,34	7,10
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	16,00	16,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,66	3,32
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	2,45	4,90
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
81	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			51,41
						18,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	47,34	18,94
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d-25mm	m	1,0300	31,53	32,48
82	RpID02D	Montarea robinetului cu ventil cu dublu reglaj, Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc			219,52
						20,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4300	47,34	20,36
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj Pu-6, coltar drept, cu diametrul de 1"	buc	1,0000	189,00	189,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0400	87,20	3,49
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	125,00	2,75
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	89,20	3,92
83	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Olandez	buc			108,56
						8,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	47,34	8,52
	28752741101023	Olandez 2 imbinari d-25mm	buc	1,0000	98,63	98,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	9,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	54,10	0,38
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	47,20	0,85
84	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			21,58
						12,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	47,34	12,31
	28752741101021	Piesa de racordare (fiting) - 3 imbinari d25	buc	1,0000	7,40	7,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	9,00	0,27
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	54,10	0,38
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	47,20	1,23
85	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			14,03
						8,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	47,34	8,52
	287527411010201	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari d-25mm	buc	1,0000	4,10	4,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	9,00	0,18
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	54,10	0,38
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	47,20	0,85
		1.5. 1.5. Lucrari diverse				
86	TrB01A1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t			55,86
						55,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1800	47,34	55,86
87	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			16,57
						16,57

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	47,34	16,57
88	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			116,10
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
		1.6. 1.6. Usi cab 23,24,22				
89	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 686,22
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	47,34	34,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,34	3,79
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 533,00	2 533,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	121,00	60,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	225,00	39,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
90	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 265,97
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	47,34	167,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	47,34	18,93
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,34	8,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	47,34	12,78
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	4 000,00	4 000,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	5,00	1,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	63,00	8,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,30	3,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	320,00	1,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	49,33	34,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	180,00	3,59
91	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			4 265,93
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	47,34	167,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	47,34	18,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,34	8,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	47,34	12,78
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	4 000,00	4 000,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	5,00	1,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	63,00	8,82
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,30	3,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	320,00	1,57
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	49,33	34,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	180,00	3,58
		2. 2. Lucrari de montare				
		2.1. 2.1.Lucrari de montare (Cabinet 25)				
		2.2. 2.1.1. Ansamblu de Cabluri				
92	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la	m			7,10

1	2	3	4	5	6	7
		5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp				7,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	47,34	7,10
93	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			20,93
						14,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	47,34	14,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
94	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			511,21
						265,43
	1-IT	Muncitor	h-om	5,6100	47,34	265,43
	1011764-IT	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 500,00	0,00
	1019852-IT	Vopsea	kg	0,0200	53,00	1,14
	5009041-IT	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,00
	5009056-IT	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061-IT	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,14
	5009140-IT	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,50
	5009500-IT	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,79
	5440089-IT	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	450,00	70,71
	021102-IT	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,29
	400002-IT	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	3,21
95	Pret furnizor	Cabluri de date UTP categoria 5	m			3,60
						0,00
	95-IT	Cabluri de date UTP categoria 5	m	1,0000	3,60	3,60
96	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			702,95
						372,05
	1	Muncitor	h-om	7,8600	47,34	372,05
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	5 200,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,14
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,18
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	450,00	143,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	210,00	8,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,59
97	Pret furnizor	Cablu BBΓHF LS 3x1.5mm	m			18,50
						0,00
	97	Cablu BBΓHF LS 3x1.5mm	m	1,0000	18,50	18,50
98	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			889,42
						530,20
	1	Muncitor	h-om	11,2000	47,34	530,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	5 200,00	10,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,26
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	450,00	144,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0800	210,00	16,80

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	210,00	16,80
99	Pret furnizor	Cablu BBΓHFΓLS 3x2.5mm	m			24,95
						0,00
	99	Cablu BBΓHFΓLS 3x2.5mm	m	1,0000	24,95	24,95
100	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 100,92
						691,16
	1	Muncitor	h-om	14,6000	47,34	691,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	5 200,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,19
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	87,03
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	450,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	210,00	29,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	210,00	29,51
101	Pret furnizor	Cablu BBΓHFΓLS 5x6mm	m			105,00
						0,00
	101	Cablu BBΓHFΓLS 5x6mm	m	1,0000	105,00	105,00
		2.3. 2.1.2. Accesorii plastice				
102	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala. Aplicativ (Tub de polivinilclorura "XBT"-se exclud)	100 m			4 125,55
						1 751,58
	1	Muncitor	h-om	37,0000	47,34	1 751,58
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	5 200,00	52,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	39 000,00	107,34
	1019105	Dibluri	kg	1,8000	89,00	160,20
	1019110	Cui consolidat	kg	1,3000	79,00	102,70
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	63,00	18,90
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	25,00	700,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	35,00	171,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	350,00	42,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	175,00	54,27
	5009817	Fise pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,0000	280,00	840,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	280,00	33,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	210,00	6,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	15,00	78,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	210,00	6,36
103	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m			5,70
						0,00
	103	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m	1,0000	5,70	5,70
104	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m			6,80
						0,00
	104	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m	1,0000	6,80	6,80
105	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m			36,90
						0,00
	105	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m	1,0000	36,90	36,90
		2.4. 2.1.3. Montarea Panou de Distributie 5(TD5)				
106	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			597,34

1	2	3	4	5	6	7
		IIIPII 700x500x250				109,83
	1	Muncitor	h-om	2,3200	47,34	109,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	64,00	9,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	63,00	1,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	210,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	57,00	43,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	210,00	21,00
107	08-03-575-1	Dispozitiv-Separator de sarcina 3P 40A (BH-32)	buc			55,64
						53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
108	08-03-575-1	Dispozitiv-Intreupator Diferential IP20 16A (AB/IT32)	buc			55,64
						53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
109	08-03-575-1	Dispozitiv-Intreupator Diferential IP20 25A (AB/IT32)	buc			55,64
						53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
110	08-03-575-1	Dispozitiv-Intreupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc			55,64
						53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
		2.5. 2.1.4. Montarea prizelor				
111	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			21,33
						5,68
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	47,34	5,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	5,00	7,88
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	18,00	5,67
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,00	2,10
112	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-bipolare)	buc			78,07
						14,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	47,34	14,68
	27461673351001	Priza bipolara	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,65	3,30
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
113	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla,	buc			138,97

1	2	3	4	5	6	7
		dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-INTERNET)				14,68
	7137010011520-IT	Electrician in constructii	h-om	0,3100	47,34	14,68
	274616733510021-IT	Priza internet	buc	1,0200	110,00	112,20
	2811236311002-IT	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830-IT	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	1711317306661-IT	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700-IT	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115836777-IT	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		2.6. 2.1.5. Montarea corpurilor de iluminat				
114	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane	100 buc			15 594,86 ----- 5 396,71
	1	Muncitor	h-om	114,0000	47,34	5 396,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	64,00	19,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,5000	9,00	175,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2200	165,00	200,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,5000	16,00	312,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	35,00	357,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	750,00	7 650,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	350,00	355,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	0,6200	46,00	28,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	210,00	123,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,2000	15,00	498,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,2600	57,00	356,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	210,00	123,00
115	Pret furnizor	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc			680,00 ----- 0,00
	115	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc	1,0000	680,00	680,00
		2.7. 2.1.6. Montarea intrerupatoarelor				
116	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			61,68 ----- 14,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	47,34	14,20
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1,0000	40,00	40,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,30	0,46
117	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc			79,31 ----- 20,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	47,34	20,83
	11110001000202	Intrerupator dublu	buc	1,0000	51,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,30	0,46
		2.8. 2.2. Lucrari de montare (Cabinet 26)				
		2.9. 2.2.1. Ansamblu de Cabluri				

1	2	3	4	5	6	7
118	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			7,10 7,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	47,34	7,10
119	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			20,93 14,20
	7122050013442-c	Tencuitor	h-om	0,3000	47,34	14,20
	2653102100830-c	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	1421102200525-c	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818-c	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817-c	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	2922140006703-c	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
120	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			516,68 265,58
	1-IT	Muncitor	h-om	5,6100	47,34	265,58
	1011764-IT	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 500,00	1,79
	1019852-IT	Vopsea	kg	0,0200	53,00	1,06
	5009041-IT	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,80
	5009056-IT	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061-IT	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,16
	5009140-IT	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,50
	5009500-IT	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5440089-IT	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	450,00	72,00
	021102-IT	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002-IT	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
121	Pret furnizor	Cabluri de date UTP categoria 5	m			3,60 0,00
	121-IT	Cabluri de date UTP categoria 5	m	1,0000	3,60	3,60
122	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			704,13 372,10
	1	Muncitor	h-om	7,8600	47,34	372,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	5 200,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,27
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,17
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	450,00	144,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	210,00	8,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,40
123	Pret furnizor	Cablu BBГHГLS 3x1.5mm	m			18,50 0,00
	123	Cablu BBГHГLS 3x1.5mm	m	1,0000	18,50	18,50
124	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			883,28 530,21
	1	Muncitor	h-om	11,2000	47,34	530,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	5 200,00	4,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,26
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,68
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,3200	450,00	144,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	210,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	210,00	16,80
125	Pret furnizor	Cablu ВВГнгLS 3x2,5mm	m			24,95 ----- 0,00
	125	Cablu ВВГнгLS 3x2,5mm	m	1,0000	24,95	24,95
126	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ²	100 m			1 101,48 ----- 691,15
	1	Muncitor	h-om	14,6000	47,34	691,15
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	5 200,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,33
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,15
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	18,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	450,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	210,00	29,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	210,00	29,27
127	Pret furnizor	Cablu ВВГнгLS 5x6mm	m			105,00 ----- 0,00
	127	Cablu ВВГнгLS 5x6mm	m	1,0000	105,00	105,00
		2.10. 2.2.2. Accesorii plastice				
128	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala. Aplicativ (Tub de polivinilclorura "XBT"-se exclud)	100 m			4 105,78 ----- 1 751,58
	1	Muncitor	h-om	37,0000	47,34	1 751,58
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	5 200,00	52,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	39 000,00	87,64
	1019105	Dibluri	kg	1,8000	89,00	160,20
	1019110	Cui consolidat	kg	1,3000	79,00	102,70
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	63,00	18,90
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	25,00	700,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	35,00	171,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	350,00	42,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	175,00	54,27
	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,0000	280,00	840,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	280,00	33,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	210,00	6,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	15,00	78,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	210,00	6,25
129	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m			5,70 ----- 0,00
	129	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m	1,0000	5,70	5,70
130	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m			6,80 ----- 0,00
	130	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m	1,0000	6,80	6,80
131	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m			36,90 ----- 0,00
	131	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m	1,0000	36,90	36,90
		2.11. 2.2.3. Montarea Panou de Distributie 6(TD6)				

1	2	3	4	5	6	7
132	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, IIMII 700x500x250	buc			597,34 ----- 109,83
	1	Muncitor	h-om	2,3200	47,34	109,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	64,00	9,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	63,00	1,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	210,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	57,00	43,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	210,00	21,00
133	08-03-575-1	Dispozitiv-Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc			55,64 ----- 53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
134	08-03-575-1	Dispozitiv-Intreupator Diferential IP20 16A (ABDT32)	buc			55,64 ----- 53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
135	08-03-575-1	Dispozitiv-Intreupator Diferential IP20 25A (ABDT32)	buc			55,64 ----- 53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
136	08-03-575-1	Dispozitiv-Intreupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc			55,64 ----- 53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
		2.12. 2.2.4. Montarea prizelor				
137	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			21,33 ----- 5,68
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	47,34	5,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	5,00	7,88
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	18,00	5,67
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,00	2,10
138	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-bipolare)	buc			78,07 ----- 14,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	47,34	14,68
	27461673351001	Priza bipolara	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,65	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
139	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-INTERNET)	buc			138,97 14,68
	7137010011520-IT	Electrician in constructii	h-om	0,3100	47,34	14,68
	27461673351002-IT	Priza internet	buc	1,0200	110,00	112,20
	2811236311002-IT	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830-IT	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	1711317306661-IT	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700-IT	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115836777-IT	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		2.13. 2.2.5. Montarea corpurilor de iluminat				
140	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane	100 buc			15 594,86 5 396,71
	1	Muncitor	h-om	114,0000	47,34	5 396,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	64,00	19,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,5000	9,00	175,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2200	165,00	200,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,5000	16,00	312,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	35,00	357,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	750,00	7 650,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	350,00	355,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	0,6200	46,00	28,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	210,00	123,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,2000	15,00	498,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,2600	57,00	356,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	210,00	123,00
141	Pret furnizor	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc			680,00 0,00
	141	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc	1,0000	680,00	680,00
		2.14. 2.2.6. Montarea intrerupatoarelor				
142	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			61,68 14,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	47,34	14,20
	11110001000201	Intrerupator simplu	buc	1,0000	40,00	40,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,30	0,46
143	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc			79,31 20,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	47,34	20,83
	11110001000202	Intrerupator dublu	buc	1,0000	51,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,30	0,46
		2.15. 2.3. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
		(HOL)				
		2.16. 2.3.1. Ansamblu de Cabluri				
144	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			7,10 7,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	47,34	7,10
145	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			20,93 14,20
	7122050013442-c	Tencuitor	h-om	0,3000	47,34	14,20
	2653102100830-c	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	1421102200525-c	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818-c	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817-c	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	12,00	0,18
	2922140006703-c	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
146	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			708,26 372,10
	1	Muncitor	h-om	7,8600	47,34	372,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	5 200,00	4,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,26
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,36
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	450,00	144,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	210,00	8,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,40
147	Pret furnizor	Cablu BBГHГLS 3x1.5mm	m			18,50 0,00
	147	Cablu BBГHГLS 3x1.5mm	m	1,0000	18,50	18,50
148	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			883,17 530,21
	1	Muncitor	h-om	11,2000	47,34	530,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	5 200,00	4,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,26
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	86,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,36
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	450,00	144,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	210,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	210,00	16,80
149	Pret furnizor	Cablu BBГHГLS 3x2.5mm	m			24,95 0,00
	149	Cablu BBГHГLS 3x2.5mm	m	1,0000	24,95	24,95
150	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 112,26 691,17
	1	Muncitor	h-om	14,6000	47,34	691,17
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	5 200,00	11,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,24
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	280,00	87,04
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,80	34,15
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	350,00	17,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	175,00	3,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	450,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	210,00	29,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	210,00	29,22
151	Pret furnizor	Cablu BBΓHFLS 5x6mm	m			105,00
						0,00
	151	Cablu BBΓHFLS 5x6mm	m	1,0000	105,00	105,00
		2.17. 2.3.2. Accesorii plastice				
152	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala. Aplicativ (Tub de polivinilclorura "XBT"-se exclud)	100 m			4 110,42
						1 751,58
	1	Muncitor	h-om	37,0000	47,34	1 751,58
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	5 200,00	52,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	39 000,00	92,23
	1019105	Dibluri	kg	1,8000	89,00	160,20
	1019110	Cui consolidat	kg	1,3000	79,00	102,70
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	63,00	18,90
	5009031	Scoabe	10 buc	28,0000	25,00	700,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	35,00	171,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	350,00	41,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	175,00	54,27
	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,0000	280,00	840,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	280,00	33,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	210,00	6,31
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,2100	15,00	78,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	210,00	6,31
153	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m			5,70
						0,00
	153	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=16mm	m	1,0000	5,70	5,70
154	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m			6,80
						0,00
	154	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=20mm	m	1,0000	6,80	6,80
155	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m			36,90
						0,00
	155	Tub tehnic de protectie din PVC, diam.=50mm	m	1,0000	36,90	36,90
		2.18. 2.3.3. Montarea Panou de Distributie 7(TD7)				
156	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ИИМП 700x500x250	buc			597,34
						109,83
	1	Muncitor	h-om	2,3200	47,34	109,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	64,00	9,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	63,00	1,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	25 000,00	375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	210,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	57,00	43,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	210,00	21,00
157	08-03-575-1	Dispozitiv-Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc			55,64
						53,02

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
158	08-03-575-1	Dispozitiv-Intrerupator Diferential IP20 16A (AB/DT32)	buc			55,64
						53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
159	08-03-575-1	Dispozitiv-Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc			55,64
						53,02
	1	Muncitor	h-om	1,1200	47,34	53,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
		2.19. 2.3.4. Montarea prizelor				
160	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			21,33
						5,68
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	47,34	5,68
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	5,00	7,88
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	18,00	5,67
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,00	2,10
161	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (prize-bipolare)	buc			78,07
						14,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	47,34	14,68
	27461673351001	Priza bipolara	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,65	3,30
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		2.20. 2.3.5. Montarea corpurilor de iluminat				
162	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane	100 buc			15 599,93
						5 396,77
	1	Muncitor	h-om	114,0000	47,34	5 396,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	64,00	19,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,5000	9,00	175,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2200	165,00	201,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,5000	16,00	312,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	35,00	357,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	750,00	7 650,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	350,00	357,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	0,6200	46,00	28,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	210,00	123,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,2000	15,00	498,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,2600	57,00	356,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	210,00	123,90
163	Pret furnizor	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc			680,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	163	Plafon Led, 60 W, dm- 500mm, IP 20, carcasa de metal	buc	1,0000	680,00	680,00
		2.21. 2.3.6. Montarea intrerupatoarelor				
164	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED-simbol 0146A	buc			79,31
						20,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	47,34	20,83
	11110001000202	Intrerupator dublu	buc	1,0000	51,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,30	0,46
		3. 3. Utilaj				
		3.1. 3.1. Utilaje(Cabinet 25)				
165	Pret furnizor	Dulap: ЩМПИ 700x500x250	buc			2 390,00
						0,00
	165	Dulap: ЩМПИ 700x500x250	buc	1,0000	2 390,00	2 390,00
166	Pret furnizor	Separator de sarcina 3P 40A (BH-32)	buc			86,00
						0,00
	166	Separator de sarcina 3P 40A (BH-32)	buc	1,0000	86,00	86,00
167	Pret furnizor	Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДТ-32)	buc			230,00
						0,00
	167	Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДТ-32)	buc	1,0000	230,00	230,00
168	Pret furnizor	Intrerupator Diferential IP20 25A (ABДТ-32)	buc			230,00
						0,00
	168	Intrerupator Diferential IP20 25A (ABДТ-32)	buc	1,0000	230,00	230,00
169	Pret furnizor	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc			74,00
						0,00
	169	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,0000	74,00	74,00
		3.2. 3.2. Utilaje (Cabinet 26)				
170	Pret furnizor	Dulap: ЩМПИ 700x500x250	buc			2 390,00
						0,00
	170	Dulap: ЩМПИ 700x500x250	buc	1,0000	2 390,00	2 390,00
171	Pret furnizor	Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc			89,00
						0,00
	171	Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc	1,0000	89,00	89,00
172	Pret furnizor	Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДТ-32)	buc			230,00
						0,00
	172	Intrerupator Diferential IP20 16A (ABДТ-32)	buc	1,0000	230,00	230,00
173	Pret furnizor	Intrerupator Diferential IP20 25A (ABДТ-32)	buc			230,00
						0,00
	173	Intrerupator Diferential IP20 25A (ABДТ-32)	buc	1,0000	230,00	230,00
174	Pret furnizor	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc			74,00
						0,00
	174	Intrerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,0000	74,00	74,00
		3.3. 3.3. Utilaje (HOL)				
175	Pret furnizor	Dulap: ЩМПИ 700x500x250	buc			2 390,00
						0,00
	175	Dulap: ЩМПИ 700x500x250	buc	1,0000	2 390,00	2 390,00

1	2	3	4	5	6	7
176	Pret furnizor	Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc			89,00 ----- 0,00
	176	Separator de sarcina 3P 63A (BH-32)	buc	1,0000	89,00	89,00
177	Pret furnizor	Intreerupator Diferential IP20 16A (ABJT-32)	buc			230,00 ----- 0,00
	177	Intreerupator Diferential IP20 16A (ABJT-32)	buc	1,0000	230,00	230,00
178	Pret furnizor	Intreerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc			74,00 ----- 0,00
	178	Intreerupator Automat 2P 10A (BA47-29)	buc	1,0000	74,00	74,00